Jesus e Cia Ltda, objetivando a Contratação de empresa especializada em 
manutenção preventiva e corretiva, com substituição de peças dos aparelhos de ar 
condicionado e Split do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – 
IPREJ, conforme quantitativos e planilha de especificação, no valor de R$ 1.210,00 ( 
um mil, duzentos e dez reais), com vigência de 03 de junho de 2019 a 02 de agosto de 
2019, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ